Przetarg odbędzie się w Gminnym Ośrodku Kultury w Perzowie, dnia 7 listopada 2014 r. (piątek), sala numer 5 
o godz. 11:00. Wygrywa uczestnik, który zgłosi najwyższą stawkę najmu.
Roczny czynsz za wynajem lokalu Domasłów 79 w roku 2014 wynosi 5 885,16 zł (netto).
Wadium w kwocie 1.100,00 zł(słownie: jeden tysiąc sto złotych 00/100) należy wpłacić w formie przelewu 
odpowiednio wcześnie tak, aby najpóźniej do dnia 3 listopada 2014 r. (poniedziałek) wpłynęło na konto Gminy 
Perzów w Spółdzielczym Banku Ludowym w Kępnie Oddział w Perzowie nr rachunku: 63 8413 0000 0200 0619